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1. W dzisiejszym drugim czytaniu Święty Jakub Apostoł wskazuje, że wewnętrzny nieład 

w człowieku powoduje niesnaski pomiędzy ludźmi. Dlatego ważnym jest nieustanne 

formowanie ludzkich sumień i budowanie odpowiedniego systemu wartości opartego na 

Chrystusowej Ewangelii. 

 

2. Czcigodny Księże, 

 

w odpowiedzi na apel Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski abp. Tadeusza 

Wojdy, ks. abp Stanisław Budzik podjął decyzję o przeprowadzeniu zbiórki finansowej w 

celu wsparcia ofiar powodzi. Zbiórka do puszek we wszystkich kościołach i kaplicach naszej 

Archidiecezji odbędzie się w najbliższą niedzielę, 22 września.  

Jednocześnie pragnę poinformować, że przy współpracy z Caritas Diecezji Świdnickiej, na 

terenie której znajduje się Kotlina Kłodzka, uruchomiliśmy zbiórkę rzeczową. Do naszej 

Centrali przy ul. Unii Lubelskiej 15 w Lublinie można przekazywać takie rzeczy, jak: 

butelkowana woda pitna, żywność o długim terminie przydatności do spożycia (także dania 

typu instant), koce, śpiwory, środki czystości, łopaty, miotły, wiadra, młotki (5/10 kg), łomy, 

latarki, świeczki, majzel do skuwania ściany, rękawice i okulary ochronne, odzież ochronna, 

termosy i kubki termiczne, a także pompy wody oraz osuszacze powietrza. Pierwszy 

transport z pomocą chcemy wysłać przed weekendem, kolejne po najbliższej niedzieli. 

 

3. Solenizantom i Jubilatom tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia i wielu Bożych 

łask.  

 

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 

W poniedziałek, 23 września – św. Ojciec Pio, gorliwy spowiednik i stygmatyk, jeden 

z najbardziej popularnych i znanych świętych minionego stulecia. 

W piątek, 27 września – św. Wincenty à Paulo, prezbiter, który zasłynął jako opiekun ubogich 

i wyrzuconych na margines życia społecznego oraz założył zgromadzenia księży misjonarzy 

i sióstr szarytek. 

W sobotę, 28 września – św. Wacław, męczennik i główny patron Czech, który, będąc władcą 

tego kraju, przykładem własnego życia utwierdzał wiarę chrześcijańską u naszych 

południowych sąsiadów. 

 


